
 
 www.umgdy.gov.pl 

 

ul. Chrzanowskiego 10, 81-338 Gdynia  + 48 (58) 355 32 12 

fax: (58) 620 67 43, e-mail: zam_pub@umgdy.gov.pl 

URZĄD MORSKI W GDYNI 

 
 

Gdynia, dnia 23.02.2021 r. 

Poz. rejestru: ZP.371.50.2020.AW 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego: „Oznakowanie nawigacyjne toru podejściowego (od Portu 

Północnego w Gdańsku) i obrotnicy”. 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w dniu 23.02.2021 r. dokonano otwarcia 

ofert w postępowaniu w przedmiocie jak wyżej: 

 

1) Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

kwotę: 3 712 550,86 zł brutto 

2)  Oferty w terminie złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy 
Cena oferty         

(w zł brutto) 

 

Gwarancja  

w miesiącach 

1 
PPUH RUROSERW 

80-557 Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej 59 
3.566.262,00 

 

 

60 miesięcy 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowe JABO 

80-643 Gdańsk, ul. Przełom 14 
2.980.819,52 

 
60 miesięcy 

 

 

 

Z up. Dyrektora  

Urzędu Morskiego w Gdyni 

/-/ inż. kpt. ż.w. Maciej Jeleniewski 

 

 

 
 

Otrzymują: 

1. strona: https://umgdy.gov.pl 

2. a/a. 


